
Armáda spásy v České republice, z.s.             
Sociální služby Frýdek-Místek a Frenštát pod Radhoštěm 

 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
Přijme zaměstnance na pozici: 

 
Účetní 

 
Posláním Armády spásy je pomoc lidem v nouzi. Mezi neziskovými organizacemi v ČR 
máme pevné místo již přes 30 let. V České republice jsme naše působení rozšířili do 
bezmála 20 měst. Na společném díle nás pracuje asi 800. Usilujeme o profesionalitu a 
kvalitu v duchu křesťanských hodnot, ať už jde o práci v terénu, v prevenci 
bezdomovectví, v nízkoprahových denních centrech pro děti, v azylových domech pro 
matky, v domovech se zvláštním režimem a na mnoha dalších místech včetně 
administrativy a řízení. Ve Frýdku-Místku poskytujeme služby v Domově Přístav a 
v sociálních bytech. Ty máme pro lidi v nouzi také ve Frenštátě pod Radhoštěm. 
 
Na pracovní pozici Vás čeká: 

• komplexní vedení účetnictví 
• rozpočetnictví, ekonomika služby, zpracování a vyúčtování dotací 
• správa administrativy podnájemních bytů organizace, administrativní činnost, personální agenda 

 

 

Nabízíme: 
• hlavní pracovní poměr, 
• práce v mezinárodní křesťanské organizaci, 
• plný pracovní úvazek na 37,5 hodin týdně, ranní směny, 
• nástupní mzda 36 900 Kč, po zkušební době náběh pohyblivé složky mzdy až 3 700 Kč. Po roce 

smlouvy náběh kritérií až 2000 Kč,  
• stravenky v hodnotě 120 Kč, příspěvek na penzijní připojištěni a jiné,  
• 5 týdnů dovolené.  

 
Předpoklady pro výkon pozice: 

• požadované odborné vzdělání pro výkon práce účetního (SŠ, VOŠ, VŠ) 
• orientace v problematice účetnictví neziskových organizací, 
• schopnost práce s lidmi, komunikace se seniory a ostatními uživateli sociálních služeb, 

• schopnost práce na PC, dobrá znalost MS Office (zejména Excel, Word), 
• zkušenost s účetními programy,  
• čistý trestní rejstřík, 
• samostatnost, důslednost, schopnost spolupráce v týmu, flexibilita, 
• ochota dále se vzdělávat a dále se rozvíjet, přinášet inovace, 
• respektování křesťanských zásad Armády spásy, 
• řidičský průkaz skupiny B. 

 

Místo výkonu práce: Armáda spásy, Domov Přístav Frýdek–Místek 
 

Předpokládaný termín nástupu: ihned nebo dle dohody 
 

Další informace / průběh výběrového řízení: 
Strukturovaný životopis a motivační dopis (max ½ stránky) zasílejte elektronicky na email: 
petra.morcinkova@armadaspasy.cz  nejpozději do 24.5.2024.   
Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání.  
 

Kontaktní osoba: Mgr. Petra Morcinková, DiS., ředitelka, tel.: 737 215 433 

mailto:petra.morcinkova@armadaspasy.cz

